(1) *Abbas conf. 21. vol. 1. Grilenzon. Conf. 121. n. 5. Barbas. de prestan. Cardin. n. 32. in p. qu. Pavin. de potest. capitul. sed. Vac. 2. par. qu. 10. Ver. an autem Boer. de auth. Magn. consil. n. 66. Chassan. in cotal. glor. Mund. part. 4. consider. 45. Riminald. Sen. Conf. 93. n. 31. Capyc. dec. 24. n. 27. Sbozzius de offic. Vicar. qu. 25. n. 17. lib. 2. Merlin. de preced. Vicar. cap. 6. n. 8. Ant. de Preti de Jurisd. Episcop. cap. 6. n. 52. Navar. Conf. 2. in princip. & fin. de offic. Vicar. Menoch. de arbitrar. cas. 68. n. 25. et conf. 51. n. 43., & n. 156. Lotter. de re benef. lib. 1. qu. 16. n. 63. Marcell. Uulp. in prax. judic. for. Eccles. cap. 34. n. 15. Rota coram Verallo dec. 306. n. 2. part. 1. & 228. n. 2. p. 2. rec. Seraph. dec. 437. n. 5. Fagnan. in cap. postulastis de concess. præbendæ n. 26. Passarin. in cap. a Collatione Unic. de appell. in 6. vers. si Vicar.*

Vescovile, et in quello non ha verun comando, Ia qual distinzione tra il Vescovo, ch' assiste nel Coro come Prelato, e quello ch' interviene come uno de Canonici e parte del Capitolo si ricava da ciò che rispose Innocenzo III. (m), il quale essendosi dimandato se là dove compete la Col-lazione delle prebende al Vescovo et al Capito-lo, trascurandosi dal Capitolo di farla dentro il tempo legitimo, il dritto di conferire si devolva al Vescovo, rescrisse che secondo li statuti del Concilio di Laterano si deferisca al Superiore, se non quando quello spettasse al Vescovo non come Vescovo, ma come Ca-nonico. Intorno al qual rescritto d' Innocenzo se bene Tomásino (n) avesse dubitato intorno alla
pre-

(m) Cap. 15. de concess. prebende. *Postulastis per sedem Apostolicam edoceri ut cum ad vos, & ad Episcopum vestrum simul donatio prebendarum Ecclesie vestre pertineat utrum prebende vacantis donatio penes Archiepiscopum ipsum remaneat si eam infra semestre tempus neglexeritis ordinare, ad quod breviter respondemus, quod si vos, & idem Archiepiscopus infra tempus prescriptum circa hoc negligenter destiteritis sicut nec ab illo ad vos, ita nec a vobis ad illum potestas devoluitur conferendi, sed secundum statuta Lateranen. Concilii ad Superiorem transit donatio, nisi forte Archiepiscopus non ut Prelatus, sed ut Canonicus vobiscum habeat jus conferendi.*

(n) Par. 1. de benef. lib. 3. cap. 10. n. 6. vers. *juvat hic observare ibi: Sane caput Postulastis de concess. prebende meminit duplicis hujus diversissimeque rationis, qua Episcopus interest capitulo, aut ut Episcopus, aut ut Canonicus, sed non exprimit, quae ab eo sedes occupari debeat; nisi tamen argumenter. quis non cum presidere, quando ad-est ut Canonicus ex eo quod si statuto tempore conferre negligat capitulum, jus conferendi ad Episcopum devolvatur.*